TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HOÁ CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CMT-HĐQT

V/v công bố báo cáo tài chính quý IV/2023

Quy Nhơn, ngày       tháng 07 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần Phân bón và Hoá chất Dầu khí Miền Trung

2. Mã chứng khoán: PCE

3. Địa chỉ trụ sở chính: Lô A2, cụm công nghiệp Nhơn Bình, phường Nhơn Bình,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Điện thoại: 0256.3848488             Fax: 0256.3848588

5. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Lê Thanh Viên.

6. Nội dung thông tin công bố:

6.1  Báo cáo tài chính quý IV năm 2023 của Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất

Dầu khí Miền Trung được lập ngày 15/01/2024 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD,

BCLCTT, TMBCTC.

6.2 Nội dung giải trình:

 Lợi nhuận sau thuế quý IV/2023 tăng so với cùng kỳ năm trước (chuyển từ lỗ

sang lãi), do một số nguyên nhân chủ yếu như sau:

- Sản lượng tiêu thụ tăng 19% so với cùng kỳ năm trước.

- Chi phí bán hàng, quản lý giảm 46% so với cùng kỳ năm trước.

7. Địa chỉ website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: www.pce.vn.

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BGĐ, BKS;

- P.TCKT;

- P.TCHC (đăng tin website);

- Lưu: VT, Thư ký Cty (LT).

Đính kèm:
BCTC quý IV/2023.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Lê Thanh Viên

http://www.pce.vn/

		2024-01-17T14:12:50+0700

		2024-01-17T16:12:11+0700

		2024-01-17T16:24:54+0700

		2024-01-17T16:24:54+0700

		2024-01-17T16:24:54+0700

		2024-01-18T09:18:15+0700